
 

 

 

Poz. 22 

UCHWAŁA NR 374 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 11 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie powołania III Komisji Doktorskiej – Biologii 

Środowiskowej RND do podejmowania czynności w postępowaniach w sprawie 
nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  

w dyscyplinie nauki biologiczne 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190 z póżn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W uchwale nr 11 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne z dnia 15 lutego 
2021 r. w sprawie powołania III Komisji Doktorskiej – Biologii Środowiskowej RND do 
podejmowania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w 
dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne (Dziennik UW 
– RNDNB z 2021 r. poz. 11), w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  
1) pkt 1 skreśla się; 
2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  
„1a) prof. dr hab. Małgorzata Stpiczyńska - przewodnicząca;”; 

3) pkt 7 skreśla się.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


